

CHVO Holding ApS
H.C. Ørsteds Vej 29 B, 3. tv.
1879 Frederiksberg C

CVR-nummer 38470477

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2019

Christoffer Vorre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CHVO Holding ApS
H.C. Ørsteds Vej 29 B, 3. tv.
1879 Frederiksberg C

CVR-nummer: 38470477
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Christoffer Vorre

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udvider et overskud på DKK 2.169.320, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på DKK 7.053.708. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	-17.329	-8
	Resultat før finansielle poster	-17.329	-8
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	2.192.923	2.142
1	Finansielle indtægter	0	6
	Finansielle omkostninger	-6.274	-2
	Årets resultat	2.169.320	2.139
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	108.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.923	1.077
	Overført resultat	1.618.397	1.008
	Resultatdisponering i alt	2.169.320	2.139

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.340.147	3.897
	Finansielle anlægsaktiver	4.340.147	3.897
	Anlægsaktiver i alt	4.340.147	3.897
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.100	100
	Tilgodehavender	100.100	101
	Likvide beholdninger	2.616.998	943
	Omsætningsaktiver i alt	2.717.098	1.043
	Aktiver i alt	7.057.245	4.940

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.103.718	3.661
	Overført resultat	2.791.990	1.174
	Foreslået udbytte	108.000	53
3	Egenkapital i alt	7.053.708	4.937
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Anden gæld	537	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.537	3
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.537	3
	Passiver i alt	7.057.245	4.940
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	0	2
Finansielle indtægter i alt	0	6

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj	40.000	40
Kostpris 30. april	40.000	40
Værdireguleringer 1. maj	3.857.224	2.816
Årets resultatandel	2.389.353	2.178
Udloddet udbytte	-1.750.000	-1.100
Øvrige reguleringer	-196.430	-37
Værdireguleringer 30. april	4.300.147	3.857
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	4.340.147	3.897

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Snowminds Group ApS	København	50%

3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopkrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	3.661	1.174	53	4.937
Udbetalt udbytte	0	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	443	1.618	108	2.169
Egenkapital ultimo	50	4.104	2.792	108	7.054

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. april 2019 ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2019 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
